
ZARZĄDZENIE Nr 152/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  13 listopada 2017 roku

Or.0050.152.2017
w sprawie  upoważnienia pracownika do składania oświadczeń woli

 w sprawach majątkowych gminy i reprezentacji

Na podstawie art.46 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U z 2017r. poz.1875)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Ilonę  Rybicką  zatrudnioną  na  stanowisku Zastępcy  Burmistrza  w Urzędzie
Miejskim w Kowalewie Pomorskim legitymującą się dowodem osobistym CBT 583710 wydanym
przez  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  do  składania  w  imieniu  Gminy  Kowalewo
Pomorskie oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy Kowalewo Pomorskie jednoosobowo
lub wspólnie z inną upoważnioną przeze mnie osobą.

§ 2

Jednocześnie  upoważniam  Panią  Ilonę  Rybicką  do  reprezentowania  mnie  przed  organami
administracji  rządowej,  samorządowej  wszystkich  szczebli  oraz  sołectwami  Gminy  Kowalewo
Pomorskie. 

§ 3

Upoważnienia  udzielam na  czas  wykonywania  obowiązków  Zastępcy  Burmistrza.  Wygasa  ono
z  chwilą  zakończenia  kadencji  2014-2018  lub  ustania  wykonywania  obowiązków  na  w/w
stanowisku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

M.Piróg                                                                                                                                             

     

                                                                                             BURMISTRZ

                                                                                                         /-/ Andrzej Grabowski               


